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建设项目环评公示
福建朴禾科技有限公司三荣厂区供热技

术改造项目环境影响报告书征求意见稿已完
成，已在全国建设项目环境信息公示平台发布
公示信息（https://www.eiacloud.com/gs/detail/
1?id=41010MsQZE），用以征求环境影响评价
范围内的公民、法人和其他组织的意见。公众
可通过公示平台上发布的相关途径向我司提
出宝贵意见，征求意见的期限为 2024年 10月
11日至2024年10月23日。

福建朴禾科技有限公司 2024年10月14日

关于农民工工资专户销户的公告
福州市西岭互通铜盘路接线工程（施工）项目，建设单位为福州市市政建

设开发有限公司，施工单位为厦门市政工程有限公司。该工程现已全面完工，
并于2021年6月2日取得项目竣工验收报告，本项目农民工已全部离场，项目
部已全额支付结清全部农民工工资，特此公示，公示期24年10月11日至24年
11月11日。监察单位：福州市鼓楼区劳动保障监察大队，联系方式：87519774

厦门市政工程有限公司 2024年10月11日
福建省闽江北港幸福河湖建设项目（新建水利部分）环境影响评价登报公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与办法》的规定，《福建省闽江北港
幸福河湖建设项目（新建水利部分）环境影响报告书》（征求意见稿）已完成，现向公众公开下列信息，
征求与本项目环境影响有关的意见。1、环境影响报告书征求意见稿和公众意见表的网络链接：链
接：http://slj.fuzhou.gov.cn/zwgk/tzgg/202410/t20241012_4907034.htm。2、公众可到我司查阅纸质
报告书。3、公众可以通过信函、电话或者其他方式，将填写的公众意见表等提交我司，反映与建设
项目环境影响有关的意见和建议。联系人：杨攀；联系电话：15345004477。4、公众提出意见的起止
时间：2024年10月11日~10月24日。 建设单位：福州市闽江下游河道管护中心 2024年10月14日

0591-87811583公告声明●登报电话：

海都讯（记者 陈逸之
马俊杰） 10 月 13 日，福
州市第二十六届运动会
开幕式在福州海峡奥体
中心举行。李发彬、徐云
丽、林莉等福州奥运冠军
代表来到现场，与运动员
互动。

福 州 市 运 动 会 自
1951年开始举办，至今已
成功举办 25届，是福州市
规模最大、水平最高的综
合性体育赛事。福州市第
二十六届运动会各比赛项
目于7月至10月在福州各
县（市）区多个比赛场地依
次开赛，10 月 20 日闭幕。
本届福州市运会共有 12

个县（市）区和 35 个行业
系统报名参赛，是迄今为
止项目设置最全、参赛单
位最广、报名人数最多的
一届市运会。

本届运动会设青少年
组、行业系统组、群众组，
共有 50 个比赛项目、683
个小项，比上届增加 73个
小项。其中，首次将电子
竞技、桨板、霹雳舞等列入
正式比赛项目。

本届运动会运动员代
表、福州田径标枪运动员
陈诗芸对即将到来的比赛
感到振奋。“四年前我第一
次参加福州市运会，经验
有些不足，所以错失冠

军。”再一次站在福州市运
会的赛场上，信心十足的
她希望能夺得冠军并打破
过往纪录，在自己的运动
员生涯中写下一笔精彩记
忆。

“一路走来，福州市运
会的比赛项目越来越丰
富、器材设施越来越多样、
后勤保障越来越完善。”裁
判员代表、福州屏东中学
教务处主任孙培岩是第七
次以裁判员的身份参加福
州市运会。“作为裁判员，
我们会秉持着公平公正的
原则为运动会服务，也期
待运动员们取得优异的成
绩。”孙培岩说。

福州市第二十六届运动会开幕
共设50个比赛项目、683个小项，首增

电竞、桨板、霹雳舞等项目

海都讯（记者 陈文华
文/图） “活动太棒了！不
仅和福建的滑手们交流切
磋了技艺，而且增进了两岸
青年职工的联系和友谊。”
台湾滑板协会理事长陈启
纹激动地说。

10 月 13 日，2024 闽台
青年职工滑板艺术文化嘉
年华在福州工人文化宫举
行，来自海峡两岸的 300多
名滑板爱好者、职工群众参
加了本次活动。在滑板体
验交流区，两岸青年滑手们
为现场观众呈现了精彩刺
激的表演。

来自台湾滑板协会的滑
手陈慕寰表示，这是他第一

次来大陆，也是第一次参加
这样大规模的滑板活动，感
觉非常兴奋和荣幸。“这次旅
程感受到了大陆同胞的热情
和友好，让我感受到了家的
温暖。这次活动对两岸青年

职工之间的交流有着非常重
要的意义，让我们更加深入
了解彼此的文化和生活方
式，希望两岸职工能够多交
流、多沟通，为我们的未来创
造更多的可能。”

闽台青年职工滑板嘉年华在榕举办

N据福建日报

13 日，2024 年世界青
年羽毛球锦标赛单项赛决
赛在江西南昌落下帷幕。
在中国羽毛球队收获的三
金三银中，来自福建的林祥
毅分别在混双和男双项目
中贡献了一金一银。

本次世锦赛，2006年出
生的林祥毅双线作战，并闯

入了男双和混双的决赛。
赛前，林祥毅表示，在两场
决赛中要做好自己，不留遗
憾。

在最早开场的混双决
赛中，林祥毅搭档刘圆圆以
21∶18和 21∶14战胜中国台
北组合赖柏佑/孙亮晴，取
得了双方交手的三连胜，收
获一枚金牌。在最后进行
的男双决赛中，面对赛会一

号种子、马来西亚组合江凯
兴/戴伟钦，胡珂源/林祥毅
苦战三局，以 1∶2 不敌对
手，与冠军失之交臂，三局
的比分分别是18∶21、21∶15
和 18∶21，这也是马来西亚
时隔 13年再次夺得世青赛
男双冠军。

在此前进行的羽毛球
世青赛团体赛中，林祥毅还
收获了一枚银牌。

海都讯（记者 陈文华）
节后A股冲高回落，从暴涨
进入震荡期。10 月 12 日，
国新办举行新闻发布会，财
政部介绍了“加大财政政策
逆周期调节力度，推动经济
高质量发展”有关情况，并
推出一揽子有针对性增量
政策举措，释放的信号将对
股市产生怎样的影响，A股
能否迎来新一波行情？

对此，华福证券首席经

济学家燕翔分析指出，本次
财政部推出了一揽子增量
政策，对一些重点问题提出
了具体、有力、针对性强的
措施，其中加力支持地方化
解政府债务风险，不仅有利
于保障经济的稳定健康发
展，而且对于促进经济增
长、提振市场主体信心具有
重要意义；而发行特别国债
支持国有大型商业银行补
充核心一级资本，将有助于

更好发挥银行业服务实体
经济的重要功能；叠加运用
地方政府专项债券、专项资
金、税收政策等工具，支持
推动房地产市场止跌回稳，
促进房地产平稳健康发展；
加大对重点群体的支持保
障力度，增强中低收入群体
的消费能力和意愿，有效扩
大内需、促进经济增长。此
外，发布会还透露了正在研
究其他逆周期调节政策工

具，如中央财政存在较大的
举债空间和赤字提升空间。

因此，燕翔认为，本轮
A 股行情依然存在继续向
上的空间。一方面是从历
史经验看，9 月中下旬至
今，本轮行情无论是累计
涨幅还是持续时间，均未
达到过去几次大涨中枢水
平；另一方面，9 月底以来
国内各项重大利好政策频
繁出台，大幅提振市场信

心，股市微观流动性显著
改善。随着市场信心的重
估，公募基金、外资等具有
顺势特征的微观资金面有
望继续改善，并在一定程
度上有助于和市场行情形
成正向循环。

知名金融科技领域投
资专家、清华大学全球证券
市场研究院创始理事、香港
高盈证券董事长吴超也表
示，此次财政部释放的信号

肯定是利好市场的，预计周
一可能会高开。同时他预
测后市大概率将震荡上
行，但能否突破此次高点，
还有待市场验证，也要看
后续政策能否持续发力。
吴超认为，目前是典型的
结构性行情，普通投资者
做个股很难把握，需注意仓
位控制、风险控制。他建议
最好买指数类ETF，更有可
能获得盈利。

财政部释放利好信号

A股能否迎来新一波行情

羽毛球世青赛单项赛

闽将林祥毅收获一金一银

13日，福州市第二十六届运动会开幕式在福州海峡奥体中心举行

嘉年华活动现场

中国体育彩票福建22选5第24273期开奖公告

开奖日期：2024年10月13日
本期开奖号码：13 14 17 19 21
本期出球顺序：17 14 19 13 21

本期销售金额：241,380元。
本期特等奖出自：福州3501021109门店(1

注)，3501023336门店(1注)，莆田 3503060805
门 店 (1 注)，3503060832 门 店 (1 注)，泉 州
3505012066门店(1注)，3505012885门店(1注)。

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月12日，逾期

作弃奖处理。
第 24274期开售时间：2024年 10月 13日

20:10:00。止售时间：2024年10月14日20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24273期开奖公告
开奖日期：2024年10月13日
本期开奖号码：8 1 2

本期全国销售金额：44,565,934元，本省
（区、市）销售金额：611,520元。

11,387,739.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 12月 12日，逾

期作弃奖处理。
第 24274期开售时间：2024年 10月 13日

21:10:00。止售时间：2024年10月14日21:00:00。

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
20,896注

0注
51,346注

本地中奖注数
265注

0注
1,438注

单注奖金
1,040元

346元
173元

中国体育彩票排列5第24273期开奖公告
开奖日期：2024年10月13日
本期开奖号码：8 1 2 3 9

福建省体育彩票管理中心

中国体育彩票福建31选7第24273期开奖公告
开奖日期：2024年10月13日

本期开奖号码：03+08+16+22+26+29+31 17
本期出球顺序：08+26+03+16+22+31+29 17

本期销售金额：
1,485,244元。

1,319,091.16 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2024 年 12 月 12
日，逾期作弃奖处理。

第24274期开售
时间：2024 年 10 月
13 日 20:10:00。 止
售时间：2024 年 10
月14日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24273期开奖公告
开奖日期：2024年10月13日

本期开奖号码：03+08+16+22+26+29+31 17
本期出球顺序：08+26+03+16+22+31+29 17

本期销售金额：935,648元。
本期任选六中六出自：厦门

3502099160门店(1注)。
2,000,000.00 元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

12月12日，逾期作弃奖处理。
第 24274 期开售时间：

2024 年 10 月 13 日 20:10:00。
止售时间：2024年 10月 14日
20:00:00。

中国体育彩票7星彩第24117期开奖公告
开奖日期：2024年10月13日

本期开奖号码：1 4 8 4 7 5 + 6
本期全国销售金

额：16,230,644元。
281,661,851.23元

奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为

2024年 12月 12日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网
站：https://www.lottery.
gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

奖级

一等奖

合计

中奖注数

148注

148注

单注奖金

100000元

---

应派奖金合计

14800000元

14800000元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
6注

372注
5,460注

单注奖金
15,698元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
2注

41注
165注

4,286注
35,683注

单注奖金
0元

25,931元
1,200元

200元
20元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
0注
6注

38注
1,017注

18,447注
809,968注
829,476注

单注奖金
---

45,454元
3,000元

500元
30元
5元

---

应派奖金合计
0元

272,724元
114,000元
508,500元
553,410元

4,049,840元
5,498,474元

本期全国销售金额：20,259,652 元。
15,212,849.82元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月12日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
128注
990注
852注
98注
2注
1注

23注
631注

0注
0注
0注

407注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元


